VENDIM NR.1DT. 24.03.2021
1 ASAMBLESE SE ORTAKUT TE SHOQERISE

“H20” Sh.p.k,

Ne mbledhjen e dates 24.03.2021 te Asamblese se Ortakut te Shogerise “H20” Sh.p.k,
Z.Ani Bici i cili zoteron 100 % (njeqgind per qind) te kuotave merr vendimin si me poshte:

VENDIM

1. Ndryshimin e objektit té kompanisé:

Ishte:

Makineri automatike shitje me monedha (Vending Machine)

Behet: “

Import-eksport dhe shitje te bimeve medicinale,artikujve te ndryshme
industrial,ushgimore,elektroshtepijake,produkte bujgesore e blegtorale,materiale ndertimi
elektrike,elektronike, kancelari dhe artikuj shkollore,tekstile dhe konfeksione,makineri dhe pajisje
bujgesore,makina dhe bicikleta si dhe pjese kembimi. Makineri automatike shitje me monedha
(Vending Machine).

Ortaku i vetem i Shogerise

Ani Bici

Ol S




